
E-postadress Jag har investerat i följande lån För- och efternamn Telefon
poria.gholami@gmail.com 1/2019 Naturnära bostäder i Uppsala Poria Gholami Farahmand 0722888822
shadijarjoura76@gmail.com 10/2019 Gröna hyresrätter med bottenpant shadi jarjoura 0735640087
silviedgren@yahoo.se 10/2019 Gröna hyresrätter med bottenpant silvia edgren 0709141648
david_granholm@hotmail.com 11/2020 Idylliska västkustbostäder del 1, 2 & 3 David Granholm 0706975823
dr.winberg@gmail.com 11/2020 Idylliska västkustbostäder del 1, 2 & 3 Mathias Winberg 0708-878702
CLARA.E.HELLSTROM@GMAIL.COM 15/2020 Projekt i snabbväxande Öjersjö Clara Hellström 0703987187
marcus.freivald.2@gmail.com 15/2020 Projekt i snabbväxande Öjersjö Marcus Freivald 0725563318
johanvikstrom@hotmail.com 17/2022 Lågbelånat radhusprojekt i Sigtuna Johan Vikström 0707483904
vasilios.k@outlook.com 17/2022 Lågbelånat radhusprojekt i Sigtuna Vasilios Kteniadakis 0700371428
fiven88@msn.com 18/2020 Arkitektritat villaprojekt i Mölle Cristoffer Fivén 0709759497
hanseman.net@gmail.com 18/2020 Arkitektritat villaprojekt i Mölle Håkan Hansson 0730855014
dr.winberg@gmail.com 19/2020 Villaprojekt på Ven Mathias Winberg 0708-878702
johan.weidolf@gmail.com 2/2020 Bottenpant i växande Floda Johan Weidolf Nyström 0708147300
thn79303@gmail.com 2/2022 Uddevallaprojekt med egen husfabrik & Långt gången byggnation av hus i Uddevalla Bengt Dahlberg 0705490324
ioanaconstantinescu05@gmail.com 2/2022 Uddevallaprojekt med egen husfabrik & Långt gången byggnation av hus i Uddevalla Ioana Constantinescu 0707929960
poria.gholami@gmail.com 20/2020 Färdiga stugor med kassaflöde Poria Gholami Farahmand 0722888822
tomas.kihlstrand@gmail.com 20/2020 Färdiga stugor med kassaflöde Tomas Kihlstrand 0706-528052
bystrom.ake@gmail.com 22/2022 Pågående parhusprojekt i Nyköping & Fortsättningslån till parhusprojekt i Nyköping Åke Byström 070-5577455
michael@miisakinvest.se 3/2019 Lägenheter London tilläggslån Michael Isaksson
edu-pharma@telia.com 3/2020 Havsnära parhus Strömstad del 2 Edu Pharma Consulting AB, Stefan Lillieborg070-80 25 48
martenbengtsson@hotmail.com 3/2020 Havsnära parhus Strömstad del 2 Mårten Bengtsson 0733263203
bo135.larsson@gmail.com 3/2022 Kvartalsvis ränta och säkerhet i hyresbestånd Bo Larsson 0703256990
nabaz.moheden@hotmail.com 3/2022 Kvartalsvis ränta och säkerhet i hyresbestånd Nabaz Moheden 0706851033
bystrom.ake@gmail.com 30/2022 Lån till färdigställande i parhusprojekt & projekt i slutfasen med kort löptid Åke Byström 070-5577455
nabaz.moheden@hotmail.com 36/2022 Lån till färdigställande i Västervik Nabaz Moheden 0706851033
edu-pharma@telia.com 4/2018 Klimatsmarta hyresrätter i Vara, Klimatsmarta hyresrätter etapp 2 & Byggstartade hyresrätter i VaraEdu Pharma Consulting AB, Stefan Lillieborg070-580 25 58
jan@europanel.se 4/2018 Klimatsmarta hyresrätter i Vara, Klimatsmarta hyresrätter etapp 2 & Byggstartade hyresrätter i VaraJan Lindblad 0707103980
langivarevara@gmail.com 4/2018 Klimatsmarta hyresrätter i Vara, Klimatsmarta hyresrätter etapp 2 & Byggstartade hyresrätter i VaraMikael Perers
caroline_loo@hotmail.com 5/2019 Byggklara lägenheter i London Caroline Loohufvud 0708999462
gunilla.ramborgh@hotmail.com 5/2019 Byggklara lägenheter i London gunilla ramborg 0702341432
peter.larsson@zebub.se 5/2021 Fritidsbostäder i Idre Himmelfjäll Peter Larsson 0702441850
mikael.perers@gmail.com 5/2021 Fritidsbostäder i Idre Himmelfjäll Mikael Perers



nabaz.moheden@hotmail.com 6/2020 Byggstartade bostäder i Floda & Byggstartade bostäder i Floda del 2 Nabaz Moheden 0706851033
edu-pharma@telia.com 7/2019 Havsnära parhus utanför Strömstad Edu Pharma Consulting AB, Stefan Lillieborg070-580 25 48
marcus.freivald.2@gmail.com 7/2019 Havsnära parhus utanför Strömstad Marcus Freivald 0725563318
dr.winberg@gmail.com 7/2021 Exklusiva villor med havsutsikt i Västervik & etapp 2 Mathias Winberg 0708878702
kantorstigen8@hotmail.com 7/2021 Exklusiva villor med havsutsikt i Västervik & etapp 2 Per-Arne Petersson 0762-167453
hussein.mahdi1@hotmail.com 7/2022 Byggstartat bostadsprojekt i nordvästra Skåne Hussein Mahdi Al Jumeli 0790769101
in-anna@live.se 7/2022 Byggstartat bostadsprojekt i nordvästra Skåne In-Anna Knutsdotter 0707612108
hammarstromeric63@gmail.com 8/2020 Delsålda bostäder i Åstorp & Delsålda bostäder i Åstorp etapp 2 Eric Hammarström 0738062546
hakan.sparrman@seneca.se 8/2021 Såld vindskonvertering i centrala Göteborg Håkan Sparrman 0705428358
ulf.dahren@telia.com 8/2021 Såld vindskonvertering i centrala Göteborg Ulf Dahrén 0706204442


